2008 年 10 月 30 日

各      位

会 社 名 朝 日 イ ン テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  宮 田  尚 彦

（ 東証第二部･名証第二部･JASDAQ コード番号：7747）

問 合 せ 先  専 務 取 締 役  竹 内  謙 弐

 （ TEL.052-768-1211 ）

業績に影響を与える可能性のある事項の発生について

2008 年 8 月 12 日の「平成 20 年 6 月期 決算短信」で公表致しました 2009 年 6 月期（2008 年 7 月

1 日～2009 年 6 月 30 日）の業績予想について、従来予想を上回る可能性が高くなりましたので、お

知らせ致します。

１．概要

本日、当社グループの主力製品であるＰＴＣＡガイドワイヤーの欧米市場向けの受注が、大きく増

加することが判明致しました。当社グループは、この受注に対して、更なる増産体制を備え、順次対

応していくことを決定致しました。これにより、2009 年 6 月期の第 2 四半期連結累計期間及び通期

の業績予想については、従来予想を上回る可能性が高くなりましたので、お知らせ致します。

２． 業績に対する影響金額

現在、上記受注に対応するための諸施策を検討しております。よって、2009 年 6 月期の業績に与

える影響についても検討中であり、これらの影響金額が判明次第、お知らせ致します。

以上

－1－